平成 25年度

第２回 使用済み電気・電子機器の輸出時における

中古品判断基準等検討会

議事次第・配布資料

日時：平成 26 年 3月 18 日（火）14:30～16:00

場所：航空会館 201会議室

議事次第

1. 開会

2. 議事

（１） 中古品判断基準の策定の経緯

（２） 正常作動検査の代替手段及びその実施に関する提案の審査結果（報告）

（３） 中古品判断基準の運用について

3. 閉会

配布資料

議事次第
座席表
出席者名簿

資料１ 中古品判断基準の策定の経緯

資料２ 正常作動検査の代替手段及びその実施に関する提案と審査結果について（報告）

資料３ 中古品判断基準の運用について

参考資料１ 平成 25年度第 1回「使用済み電気・電子機器の輸出時における中古品判断基準
等検討会」議事録

参考資料２ 使用済み電気・電子機器の輸出時における中古品判断基準

参考資料３ 使用済み電気・電子機器の輸出時における中古品判断基準に係る正常作動検査の
代替手段及びその実施に関する提案の審査について